



**St Helens and Knowsley
Teaching Hospitals**
NHS Trust

Ref no: 153261118
From: Public
Date: 26/11/18
Subject: Endoscopy and/or Gastroenterology services

REQUEST

Dear Sir/Madam,

Please kindly provide the following information under the Freedom of Information Act and the Code of Practice on Openness in the NHS.

1). Has the Trust utilised an external supplier or party to deliver Endoscopy and/or Gastroenterology services/activity on behalf of the Trust for the below periods?

PERIOD	YES	NO
April 2018 – September 2018		

2). Please list the suppliers utilised for Endoscopy and/or Gastroenterologist services/activity within the Trust and break down the amount(s) spent with each supplier over the following periods;

Supplier(s) Name	Amount paid (£) to Supplier(s) during below periods					
	Apr-2018	May-2018	Jun-2018	Jul-2018	Aug-2018	Sep-2018
Example LTD	0	0	£1000	£2000	£3000	£1000

Please add additional rows if necessary

RESPONSE

The Trust have not used any external parties to deliver our gastroenterology or endoscopy services.